
Carlo Acutis
[karlo akutis]
Boží influencer
* 3. 5. 1991 (Londýn)
† 12. října 2006 (Monza)

Italský katolický programátor, který měl
obrovskou lásku k Ježíši a eucharistii a stejně
tak k chudým. Zemřel v 15 letech na leukémii.

Jeho myšlenka, která mě oslovuje:

Co máme společného?

V čem mě inspiruje?

Co je pro mě výzvou, abych udělal jako on?



Matka
Tereza

• řeholnice, která věnovala všechnu svou péči
těm nejchudším z chudých
• zakladatelka kongregace Misionářky lásky
• držitelka Nobelovy ceny za mír
* 26. srpna 1910 (Skopje)
† 5. září 1997 (Kalkata)

Její myšlenka, která mě oslovuje:

Co máme společného?

V čem mě inspiruje?

Co je pro mě výzvou, abych udělal(a) jako ona?



patron ministrantů
† v Říme v roce 257 (ve věku asi 12 let)
↓ socha Tarsicius křesťanský mučedník, Alexander Falguière, 1868

Chlapec, který odvážně chránil
Pána Ježíše v eucharistii v době,
kdy křesťané byli pronásledováni.

Jeho postoj, který mě oslovuje:

Co máme společného?

Tarsicius

V čem mě inspiruje?

Co je pro mě výzvou, abych udělal jako on?



Pavel z Tarsu
apoštol národů
† v roce 67 v Římě (sťat mečem)
←obraz Sv. Pavel, El Greco (1608–1614)

Odvážný muž, který pomohl vznikající církvi rychle
se rozšířit do celého tehdy známého světa. I přestože
byl nejprve odpůrcem křesťanství, později šířil zvěst
o Ježíši Kristu a podnikl kvůli tomu hodně misijních
cest.

Jeho myšlenka, která mě oslovuje:

Co máme společného?

V čem mě inspiruje?

Co je pro mě výzvou, abych udělal jako on?



František z Assisi

Jeho myšlenka, která mě oslovuje:

Co máme společného?

V čem mě inspiruje?

Co je pro mě výzvou, abych udělal jako on?


